
d 6loa , édcacee&ne
ad ofionat de óit
D DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 10 de Marzo de 1995

Expediente Ng 8.021/95
(087) 255408- FAX: (087) 255513
AIRES 177 - 4400 SALTA (A.A.)

RES. No 036/95

VISTO:

actuaciones,
presenta su

Dedicación
Dedicacion

La nota corriente a fs. de las presentes
mediante la cual el e.u. Bismark Rosales Rojas,
renuncia a los cargos de Jefe de Trabajos Prácticos
Semiexclusiva y Auxiliar Docente de 1ra. Categoria 
Simple, que ocupa en esta Facultad;

Que Comisión de Docencia teniendo en cuenta el informe del
Ar-ea de Infor-mática, aconseja aceptar- lar-enuncia a partir- del
lr-o. de Febrer-o de 1995;

Glue por cuerda separada se tramita el Formulario de "Trámite
Inmediato para la Liquidacion Final de Haberes";

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión ordinaria del di'a 08/03/95)

R E S U E L V E :

ARTICULO lo: Tener por aceptada, a partir del lro. de Febrero de
1995, "ad-referendum" de los informes que surjan del "Formulario
de Tramite Inmediato para la Liquidacibon Final de Haberes", la
renuncia presentada por el e.u. BISMARK ROSALES ROJAS como JEFE
DE TRABAJOS PRACTICOS - DEDICACION SEMIEXCLUSIVA y AUXILIAR
DOCENTE DE lra. CATEGORIA - DEDICACION SIMPLE, de la asignatura
COMPUTACION I de esta Facultad, en un· todo de acuerdo con lo
manifestado en el exordio de la presente resolucion.

ARTICULO 2g: Hagase saber al e.u. Rosales Rojas, al Departamento
de Matemática (Area de Informática) y siga a Dirección General de

FHI--


